
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

(ΕΚΤ) 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Διεύθυνση: Μανδηλαρά 23, ΤΚ 412 22, Λάρισα 

Πληροφορίες: Σιακαβάρας Δημήτρης 

Τηλ.: 2410.539210 

Φαξ: 2410.539219, 2410.538611 

Ηλ. Διεύθυνση: mail@thess.pde.sch.gr 
 

 

 

Ημερομηνία: 25-09-2019 
 

Αριθ. Πρωτ.:12819 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο 

της Πράξης: «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με 

κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του 

ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

2. Την υπ΄αριθμ. 131408/Ε4/24-08-2019(ΑΔΑ:6ΧΝ54653ΠΣ-ΝΨΡ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης αναπληρωτών – ωρομισθίων μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, σχολικού έτους 2018-

2019» 

3. Το υπ΄αριθμ. 136515/Ε4/04-09-2019 έγγραφο του Αυτοτελούς τμήματος ΕΕΠ – ΕΒΠ του 

ΥΠΑΙΘ, με το οποίο διατίθενται πιστώσεις για πρόσληψη αναπληρωτών ΕΕΠ 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 6/06-09-2019 Πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν θέματι Πράξης. 

ΑΔΑ: 6ΓΩΟ4653ΠΣ-Η0Π



 

Αποφασίζουμε 

Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ), στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ: 5048220, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας / Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Θεσσαλίας ή/και στα Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (ΚΕΣΥ) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

και θα ασκήσουν τα καθήκοντα τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα 

Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

2019-2020. 

Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα. 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑΔ

ΟΣ 
ΚΕΣΥ/ΣΜΕΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΚΕΣΥ/ΣΜΕΑ

Ε 
ΤΟΠΟΘΕΤΗ

ΣΗΣ 

ΚΕΣΥ/ΣΜΕΑ
Ε Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΚΕΣΥ/ΣΜΕΑ
Ε ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 30   

2 
ΚΑΣΙΔΟΥΛΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 30   

3 
ΓΚΟΥΔΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 30   

4 
ΚΩΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 30   

5 
ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 30   

6 
ΤΣΑΡΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 30   

7 
ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 30   

8 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ30  ΕΕΕΕΚ 

ΣΟΦΑΔΩΝ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

9 
ΣΑΡΜΑΝΙΩΤΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30  ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΣΟΦΑΔΩΝ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

10 
ΚΑΣΝΑΚΙΔΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30  ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

11 
ΤΟΥΡΤΟΥΝΗ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30  1

ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

12 
ΖΕΡΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30  ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ(ΕΔΕΑΥ) 25   

13 
ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30  1

ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΑΔ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

14 
ΝΤΟΡΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ30  ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

ΑΔΑ: 6ΓΩΟ4653ΠΣ-Η0Π



 

15 
ΜΠΑΛΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30  ΕΝΕΕΓΥΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΕΔΕΑΥ) 

25   

16 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30  ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

(ΕΔΕΑΥ) 

25   

17 
ΑΝΑΤΟΛΙΩΤΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30  ΕΝΕΕΓΥΛ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

18 
ΜΑΥΡΟΥΔΗ 

ΔΙΑΜΑΝΤΩ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30  ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ(ΕΔΕΑΥ) 25   

19 
ΜΠΟΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30  1

ο
 ΕΝΕΕΓΥΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

20 
ΚΟΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30  2

ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΒΟΛΟΥ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

21 
ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30  ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΑΓΡΙΑΣ 

(ΕΔΕΑΥ) 

25   

22 
ΜΠΟΥΤΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30  ΕΕΕΕΚ ΑΛΜΥΡΟΥ 

(ΕΔΕΑΥ) 

25   

23 
ΠΑΡΔΑΛΗ ΝΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30  ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. ΒΟΛΟΥ 

ΔΑΔ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

24 
ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30  1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΒΟΛΟΥ(ΕΔΕΑΥ) 

25   

25 
ΤΣΑΠΑΡΙΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ30  ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(ΕΔΕΑΥ) 

25   

26 
ΚΑΠΛΑΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30  ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ(ΕΔΕΑΥ) 

25  ` 

27 
ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ (ΕΔΕΑΥ) 

25   

28 
ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΜΑΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.ΣΧ. 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ (ΕΔΕΑΥ) 

25   

 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 

 

 

Δρ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΓΩΟ4653ΠΣ-Η0Π


		2019-09-25T08:33:32+0300
	Athens




